
RACE RESULT   74th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

IRC Class Division A

Course Type OFFSHORE 91 Nm Start Time 2024/5/25

Race Condition Wind 5～11kt, 105～40 deg. 11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish 所要時間
所要時間

(秒）
修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Pnt.

JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.123 A 1 26 01:20:30 14:20:30 51,630 57,980 1

JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.078 A 2 26 02:14:34 15:14:34 54,874 59,154 2

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 A 4 26 02:40:50 15:40:50 56,450 61,474 3

JPN 6600. CONSTELLATION IMX 40 1.066 * A 8 26 03:07:45 16:07:45 58,065 61,897 4

JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.085 A 6 26 02:55:42 15:55:42 57,342 62,216 5

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.114 A 3 26 02:33:49 15:33:49 56,029 62,416 6

JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.177 A 5 26 02:53:43 15:53:43 57,223 67,351 7

JPN 1122 1122TREKKEE Rogers42 1.218 A 7 26 02:57:11 15:57:11 57,431 69,951 8

修正秒=TCC×所要秒

IRC Class Division B

Course Type OFFSHORE 91 Nm Start Time 2024/5/25

Race Condition Wind 5～11kt, 105～40 deg. 11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish 所要時間
所要時間

(秒）
修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Pnt.

JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 B 1 26 02:12:33 15:12:33 54,753 57,710 1

JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 B 2 26 02:14:52 15:14:52 54,892 58,405 2

JPN 6943. APHROS KER 33 1.033 * B 4 26 02:43:21 15:43:21 56,601 58,469 3

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 B 3 26 02:41:29 15:41:29 56,489 58,805 4

JPN 6737. ASUNARO J/V 35 CR 1.063 * B 5 26 02:56:28 15:56:28 57,388 61,003 5

JPN 3939 VISCONTINA II Xp 33 1.020 B 6 26 04:06:40 17:06:40 61,600 62,832 6

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.953 B 7 26 05:26:13 18:26:13 66,373 63,253 7

IRC-BクラスJPN 5544艇のFinish時刻入力に誤りがありましたので訂正しました。「＊」はセカンダリー証書の数値 修正秒=TCC×所要秒

IRC Class Overall

Course Type OFFSHORE 91 Nm Start Time 2024/5/25

Race Condition Wind 5～11kt, 105～40 deg. 11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish 所要時間
所要時間

(秒）
修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Pnt.

JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 B 2 26 02:12:33 15:12:33 54,753 57,710 0 1

JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.123 A 1 26 01:20:30 14:20:30 51,630 57,980 0 2

JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 B 4 26 02:14:52 15:14:52 54,892 58,405 0 3

JPN 6943. APHROS KER 33 1.033 * B 8 26 02:43:21 15:43:21 56,601 58,469 0 4

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 B 7 26 02:41:29 15:41:29 56,489 58,805 0 5

JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.078 A 3 26 02:14:34 15:14:34 54,874 59,154 0 6

JPN 6737. ASUNARO J/V 35 CR 1.063 * B 11 26 02:56:28 15:56:28 57,388 61,003 0 7

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 A 6 26 02:40:50 15:40:50 56,450 61,474 0 8

JPN 6600. CONSTELLATION IMX 40 1.066 * A 13 26 03:07:45 16:07:45 58,065 61,897 0 9

JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.085 A 10 26 02:55:42 15:55:42 57,342 62,216 0 10

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.114 A 5 26 02:33:49 15:33:49 56,029 62,416 0 11

JPN 3939 VISCONTINA II Xp 33 1.020 B 14 26 04:06:40 17:06:40 61,600 62,832 0 12

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.953 B 15 26 05:26:13 18:26:13 66,373 63,253 0 13

JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.177 A 9 26 02:53:43 15:53:43 57,223 67,351 0 14

JPN 1122 1122TREKKEE Rogers42 1.218 A 12 26 02:57:11 15:57:11 57,431 69,951 0 15

「＊」はセカンダリー証書の数値

 
74th Oshima Race Race Officer:  Y. Enomoto

2024/5/27 22:03


